所属団体 各位

横浜市弓道協会

会長 竹内  敏文

平成 29 年 5 月 1 日

救急法 講習会のご案内

 春たけなわの今日この頃、ますます御健勝のこととお慶び申し上

げます。日頃は大変お世話になっております。さて、弓道場での救

急時に対応できるように、このたび保土ヶ谷区消防署予防課の方に

よるＡＥＤの使い方を含めた救急法の講習会を下記の通り開催いた

します。各団体 2 名まで参加可能です。参加ご希望の方は 6 月 15 日

までに常盤公園弓道場へ参加者名をご連絡ください。

記

１．開催日 7 月 22 日（土）

２．時間  午前 10 時～12 時

３．場所  常盤公園弓道場

４．参加費 無料

５．申込締切 6 月 15 日

６．申込先 常盤公園弓道場 FAX またはメール

以上